Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 575/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de agosto de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 568/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 568/2022, de autoria do Nobre Vereador Eliel
Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 25º Reunião Ordinária, realizada no dia
19 de julho de 2022, informamos:

1 e 2 - Cumpre esclarecer que a responsabilidade pela oferta deste exame é
do Estado. Sendo a demanda dinâmica, qualquer informação estaria desatualizada,
lembrando que os exames são distribuídos de acordo com a classificação.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES |DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor

JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE o

a BÁRBARA DOESTE |,
ON DATA: 08/08/72ao Hora: 14:11 22 SE
uv ReS= sposta Nº 1 ao Requerimento Nº :

É Sater tas Secretaria Municipal de covaeo Ssunto: Requer informações acerca de
Lf) exames de Eletroneuromiografia em
'm+ Nosso município

GS Chave: DE707 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000